3

 Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2021 г. № _____

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 06.09.2021 № 399-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлениями Правительства Российской Федерации от 5 октября 2021 года № 1691 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2021 г. № 118», от 30 сентября 2021 года № 1662 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 г. № 1492»,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на производство и реализацию зерновых культур (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 6 сентября
2021 года № 399-а «О порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на производство и реализацию зерновых культур» следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 3 слова «по возмещению производителям» заменить словами «, возникающих при возмещении производителям»;
2) в абзаце первом пункта 20 слова «отчет о достижении результата» заменить словами «отчет о достижении значения результата».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                            			                  С. Ситников